
 Titulo : OPEN ESCUELAS BTT DOS AGUAS  19-05-2019                            

 

 Clasificación de : 1  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DOS AGUAS            

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   : BTT-XC ESCULAS                                     

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  25.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    9259 MUÑOZ,Gonzalo        PROM2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:02:20           

   2    9231 MARTINEZ,Sergio      PROM2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:02:20           mt. 

   3    9232 VANACLOCHA,Ignacio   PROM2  BIG BIKES CARLET CD/BIG BIKES CARLET CD   00:02:20           mt. 

   4    9233 PEREZ,Erika mª (f)   FPRO2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:02:20           mt. 

   5    9260 RODRIGO,Xavi         PROM2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:02:20           mt. 

   6    9246 DE VERA,Fran         PROM2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:02:20           mt. 

   7    9230 SALA,Lucas           PROM1  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:02:20           mt. 

   8    9264 GAS,Jimena (f)       FPRO2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:02:20           mt. 

   9    9252 GUMBAU,Tiko          PROM2  COSTA AZAHAR CASTELLON CC/IN BIKE - SMAR  00:02:20           mt. 

  10    9234 VANACLOCHA,Guillermo PROM2  BIG BIKES CARLET/BIG BIKES CARLET         00:02:20           mt. 

  11    9235 BAQUERO,Hugo         PROM2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:02:20           mt. 

  12    9244 CASTILLO,Dario       PROM1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:02:20           mt. 

  13    9267 ESTEVE,Oriol         PROM1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:02:20           mt. 

  14    9239 ARROYO,Hugo          PROM2  CC LA NUCIA/CC LA NUCIA                   00:02:20           mt. 

  15    9256 MARTINEZ,Carlos      PROM2  C. MOUNTAINBIKE REYES/C. MOUNTAINBIKE RE  00:02:20           mt. 

  16    9249 GARCIA,Adrian        PROM1  SEPELACO/ESCOLA CICLISME VICTOR CA        00:02:20           mt. 

  17    9247 FERRANDEZ,Oscar      PROM1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:02:20           mt. 

  18    9258 MOLINA,Maverick      PROM1  BENICARLO/BENICARLO                       00:02:20           mt. 

  19    9257 MERINO,Andres        PROM2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:02:20           mt. 

  20    9255 LLORCA,Sergio        PROM1  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:02:20           mt. 

  21    9241 BOSCH,Izan           PROM1  NO CLUB/VELO CLUB CARLET                  00:02:20           mt. 

  22    9253 HIRALDO,Iker         PROM1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:02:20           mt. 

  23    9266 MAS,Sofia (f)        FPRO1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:02:20           mt. 

  24    9242 BUENO,Aaron          PROM2  CE TRIASPORT/CE TRIASPORT                 00:02:20           mt. 

  25    9254 IÑESTA,Alejandro     PROM1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:02:20           mt. 

  26    9261 TARANCON,Yanic       PROM1  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               00:02:20           mt. 

  27    9262 TEVAR,Adrian         PROM1  BIG BIKES CARLET CD/BIG BIKES CARLET CD   00:02:20           mt. 

 

 Corredores clasificados : 27 

 

 Clasificación de : FEMINAS PROMESAS 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    9233 PEREZ,Erika mª (f)   FPRO2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:02:20           mt. 

   2    9264 GAS,Jimena (f)       FPRO2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:02:20           mt. 

   3    9266 MAS,Sofia (f)        FPRO1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:02:20           mt. 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DOS AGUAS            

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   : BTT-XC ESCULAS                                     

 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  10     Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8150 CANTOS,Marcos        PRIN2  BANYERES DE MARIOLA/BANYERES DE MARIOLA   00:06:00           

   2    8167 GARCIA,Alex          PRIN2  SEPELACO/ESCOLA CICLISME VICTOR CA        00:06:00           mt. 

   3    8168 GIMENEZ,Borja        PRIN2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:00           mt. 

   4    8166 FULLANA,Pere         PRIN1  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           00:06:00           mt. 

   5    8151 GALINDO,Andreu       PRIN2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:06:00           mt. 

   6    8178 MIRAVET,Amanda (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:06:00           mt. 

   7    8154 RUIZ,Jaume           PRIN2  CC GUTI VINALESA/CCGUTI-VINALESA-RUBIO    00:06:00           mt. 

   8    8187 SANCHEZ,Marcos       PRIN2  CD STEFANO GARZELLI TEAM/CD STEFANO GARZ  00:06:00           mt. 

   9    8189 SORIANO,Alvaro       PRIN2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:00           mt. 

  10    8190 SORIANO,Marcos       PRIN2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:00           mt. 

  11    8176 MIRALLES,Alex        PRIN1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:06:00           mt. 

  12    8157 MAS,Diego            PRIN2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:00           mt. 

  13    8152 PEREZ,Wences         PRIN2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:06:00           mt. 

  14    8175 MESTRE,Maria (f)     FPRI2  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           00:06:00           mt. 

  15    8153 GAS,Abril (f)        FPRI2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:06:00           mt. 

  16    8155 PEREZ,Leyre (f)      FPRI2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:06:00           mt. 

  17    8182 RODRIGUEZ,Quique     PRIN1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:06:00           mt. 

  18    8156 IVARS,Maria (f)      FPRI2  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  00:06:00           mt. 

  19    8177 MIRAVET,Debora (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:06:00           mt. 



  20    8183 RODRIGUEZ,Asier      PRIN2  CD STEFANO GARZELLI TEAM/CD STEFANO GARZ  00:06:00           mt. 

  21    8186 SANABRE,Iratxe (f)   FPRI2  NO CLUB/MTB ELS DIMONIS                   00:06:00           mt. 

  22    8174 MAS,Alejandra (f)    FPRI1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:00           mt. 

 

 Corredores clasificados : 22 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    8178 MIRAVET,Amanda (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:06:00           mt. 

   2    8175 MESTRE,Maria (f)     FPRI2  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           00:06:00           mt. 

   3    8153 GAS,Abril (f)        FPRI2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:06:00           mt. 

   4    8155 PEREZ,Leyre (f)      FPRI2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:06:00           mt. 

   5    8156 IVARS,Maria (f)      FPRI2  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  00:06:00           mt. 

   6    8177 MIRAVET,Debora (f)   FPRI2  ANGEL VICIOSO CC/ANGEL VICIOSO CC         00:06:00           mt. 

   7    8186 SANABRE,Iratxe (f)   FPRI2  NO CLUB/MTB ELS DIMONIS                   00:06:00           mt. 

   8    8174 MAS,Alejandra (f)    FPRI1  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:06:00           mt. 

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DOS AGUAS            

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   : BTT-XC ESCULAS                                     

 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  26.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7082 FERNANDEZ,Jordi      ALE-2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:09:05           

   2    7102 PUIG,Marcos          ALE-1  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  00:09:05           mt. 

   3    7109 SISTERNAS,Aitor      ALE-1  P BICICLETA BTT REQUENA/P BICICLETA BTT   00:09:05           mt. 

   4    7087 CAMPISI,Rocco        ALE-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:09:05           mt. 

   5    7081 VIVO,Pablo           ALE-2  C CHELVA BIKE RACING/C CHELVA BIKE RACIN  00:09:05           mt. 

   6    7083 MARTINEZ,Dante       ALE-2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:09:05           mt. 

   7    7084 BERENGUER,Andreu     ALE-2  CC LA NUCIA/CC LA NUCIA                   00:09:05           mt. 

   8    7080 BERNABEU,Luis        ALE-2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:09:05           mt. 

   9    7086 ARQUES,Pepe          ALE-1  CLUB CICLISTA XIXONA/CLUB CICLISTA XIXON  00:09:05           mt. 

  10    7098 MELGALEJO,Victor     ALE-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:09:05           mt. 

  11    7131 VERA,Guillermo       ALE-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:09:05           mt. 

  12    7111 SOLANA,Pau           ALE-1  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:09:05           mt. 

  13    7085 ALDERETE,Noa (f)     FAL-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:09:05           mt. 

  14    7104 ROIG,Sofia (f)       FAL-1  NO CLUB/C.C. TULELL ALZIRA                00:09:05           mt. 

  15    7101 POVEDA,Lucia (f)     FAL-2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:09:05           mt. 

  16    7107 SANCHEZ,Aitana (f)   FAL-1  NO CLUB/C.C. TULELL ALZIRA                00:09:05           mt. 

  17    7132 SANZ,Queros aquiles  ALE-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:09:05           mt. 

  18    7122 GARCIA,Unai          ALE-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:09:05           mt. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7085 ALDERETE,Noa (f)     FAL-1  CC MUSSOLS XABIA BIKERS/CC MUSSOLS XABIA  00:09:05           mt. 

   2    7104 ROIG,Sofia (f)       FAL-1  NO CLUB/C.C. TULELL ALZIRA                00:09:05           mt. 

   3    7101 POVEDA,Lucia (f)     FAL-2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:09:05           mt. 

   4    7107 SANCHEZ,Aitana (f)   FAL-1  NO CLUB/C.C. TULELL ALZIRA                00:09:05           mt. 

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

  ------------------------------------------- 

 

 Lugar de celebración : DOS AGUAS            

 Fecha                : 19/05/19 

 Clase de la prueba   : BTT-XC ESCULAS                                     

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  26.28  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Club-Publicidad                           Tiempos   Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    6002 VALLE,Adrian         INF-2  P BICICLETA BTT REQUENA/P BICICLETA BTT   00:18:16           

   2    6036 PEREZ,Daniel         INF-2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:18:16           mt. 

   3    6003 VERDU,Gorka          INF-2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:18:16           mt. 

   4    6026 MARTINEZ,Oscar       INF-2  C E ELXENDURO/C E ELXENDURO               00:18:16           mt. 

   5    6020 GARCIA,Nicolas       INF-1  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:18:16           mt. 

   6    6006 ZARAGOZA,Marc        INF-2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:18:16           mt. 



   7    6023 IVARS,David          INF-1  CC ELS TERRERETS ORBA/XABIA´S BIKE - FAS  00:18:16           mt. 

   8    6032 MONZO,Miguel Angel   INF-2  C MONTINBIKES REYES/C MONTINBIKES REYES   00:18:16           mt. 

   9    6025 LLORET,Jaume         INF-1  ALFAZ DEL PI CC/ALFAZ DEL PI CC           00:18:16           mt. 

  10    6047 TORRELLA,Jorge       INF-1  CC CASTILLO DE AYORA/CC CASTILLO DE AYOR  00:18:16           mt. 

  11    6005 PEREZ,Carla (f)      FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:18:16           mt. 

  12    6044 SIFRE,Miguel         INF-1  CC BERNIA- XALO/CC BERNIA- XALO           00:18:16           mt. 

  13    6007 JOVER,Sandra (f)     FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:18:16           mt. 

  14    6014 CALLE,Carlos         INF-1  CC GUTI VINALESA/CCGUTI-VINALESA-RUBIO    00:18:16           mt. 

  15    6010 ARRAEZ,Daniel        INF-1  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:18:16           mt. 

  16    6016 ESPINOSA,Jose        INF-2  C MONTAINBIKE REYES/C MONTAINBIKE REYES   00:18:16           mt. 

  17    6037 PEREZ,Claudia (f)    FIN-2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:18:16           mt. 

  18    6040 ROIG,Daniel          INF-2  NO CLUB/C.C. TULELL ALZIRA                00:18:16           mt. 

  19    6035 PEREZ,Raquel (f)     FIN-1  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:18:16           mt. 

  20    6058 CARLOS-SANJOSE,Alex  INF-1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO/MTB ELS DIMONI  00:18:16           mt. 

  21    6024 LLINARES,Quico       INF-2  LA VILA JOIOSA/LA VILA JOIOSA             00:18:16           mt. 

  22    6054 LORENTE,Alejandro    INF-1  C.D.E MTB MIRA/C.D.E MTB MIRA             00:18:16           mt. 

  23    6041 RUIZ,Pablo           INF-2  NO CLUB/C. MOUNTAINBIKE REYES             00:18:16           mt. 

  24    6043 SANCHEZ,Belen (f)    FIN-2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:18:16           mt. 

  25    6070 FENOLL,Sofia (f)     FIN-1  CC EL CAMPELLO/CC EL CAMPELLO             00:18:16           mt. 

 

 Corredores clasificados : 25 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS INFANTILES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    6005 PEREZ,Carla (f)      FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:18:16           mt. 

   2    6007 JOVER,Sandra (f)     FIN-2  CC JOSE SABATER/FUNDACION JOSE SABATER    00:18:16           mt. 

   3    6037 PEREZ,Claudia (f)    FIN-2  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:18:16           mt. 

   4    6035 PEREZ,Raquel (f)     FIN-1  CC AM SONIDO-ENERGIM/CC AM SONIDO-ENERGI  00:18:16           mt. 

   5    6043 SANCHEZ,Belen (f)    FIN-2  CC CREVILLENT/CC CREVILLENT               00:18:16           mt. 

   6    6070 FENOLL,Sofia (f)     FIN-1  CC EL CAMPELLO/CC EL CAMPELLO             00:18:16           mt. 

 

 

 

 


